[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2019   № 650-па

О включении в состав рабочей группы  по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Доволенском районе Новосибирской области ответственного за развитие спорта

     В целях исполнения Соглашения о взаимодействии и создании для всех категорий и групп населения условия для занятий физической культурой и спортом, заключенным между акционерным обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» и Министерством спорта Российской Федерации от 25.07.2018 № 139/С-163 и в соответствии с письмом департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 25.10.2019 № 18738-10/38, администрация Доволенского района Новосибирской области   постановляет:
     1. Включить в состав рабочей группы  по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Доволенском районе Новосибирской области ответственного за развитие спорта Екимова Станислава Александровича - главного специалиста отдела по культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Доволенского района Новосибирской области

   2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Доволенского района Новосибирской области, начальника управления экономического развития администрации Доволенского района Новосибирской области Колченко А.Г.
Глава Доволенского района

Новосибирской области                                                                Г.Н.Калюжный

Пермякова Л.Н.

20-507